

Hollensen ApS

Trompeterager 42, 6470 Sydals

CVR-nr. 25 54 82 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Svend Hollensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | Hollensen ApS Trompeterager 42 6470 Sydals |
| | CVR-nr.: 25 54 82 99 |
| | Hjemsted: Sønderborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Svend Hollensen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Associerede virksomheder | K/S Videbæk 2001, Aarhus Komplementarselskabet Videbæk 2001 ApS, Aarhus Pantebrevsselskabet Videbæk 2001 I/S, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af analyse-, konsulent-, og forfattervirksomhed samt besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 482.543 | 542.810 |
| 1 Personaleomkostninger | -54.000 | -54.000 |
| Driftsresultat | 428.543 | 488.810 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 100.000 | 50.000 |
| Andre finansielle indtægter | 23.658 | 127.435 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -394.528 | -6.571 |
| Resultat før skat | 157.673 | 659.674 |
| Skat af årets resultat | -53.083 | -177.580 |
| Årets resultat | 104.590 | 482.094 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 376.294 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.410 | 0 |
| Disponeret i alt | 104.590 | 482.094 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.167.695 | 1.030.604 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.167.695</u> | <u>1.030.604</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.167.695</u> | <u>1.030.604</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 183.037 | 183.628 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 104.007 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 20.609 | 5.544 |
| Tilgodehavender i alt | <u>307.653</u> | <u>189.172</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.181.167 | 2.246.536 |
| Værdipapirer i alt | <u>2.181.167</u> | <u>2.246.536</u> |
| Likvide beholdninger | 27.879 | 206.293 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.516.699</u> | <u>2.642.001</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.684.394</u> | <u>3.672.605</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 3.075.413 | 3.078.823 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | <u>3.308.413</u> | <u>3.309.623</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 111.165 | 95.284 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>111.165</u> | <u>95.284</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 256.816 | 174.391 |
| Selskabsskat | 0 | 85.307 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 264.816 | 267.698 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>264.816</u> | <u>267.698</u> |
| Passiver i alt | <u>3.684.394</u> | <u>3.672.605</u> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|---------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Pensioner | 54.000 | 54.000 |
| | 54.000 | 54.000 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen eventualforpligtelser. | | |